6
2

	[image: image1.jpg]

	 УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З

	_____14.01.2013____________

	№ ____14_______

	г. Липецк

	Об утверждении перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) областными государственными учреждениями, находящимися в ведении управления здравоохранения области

В соответствии с постановлением администрации Липецкой области от 03 сентября 2010 года № 300 «О порядке формирования государственного задания в отношении областных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания», распоряжением администрации Липецкой области от 04 сентября 2008 года № 369-р «Об утверждении Положения об управлении здравоохранения Липецкой области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) областными государственными учреждениями, находящимися в ведении управления здравоохранения области, согласно приложению.
2. Заместителю начальника отдела прогнозирования и информатизации здравоохранения Карнозе В.В. обеспечить размещение перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) областными государственными учреждениями, находящимися в ведении управления здравоохранения области, на официальном сайте управления здравоохранения области в сети Интернет.
3. Приказ управления здравоохранения области от 29 ноября 2011 года №1243 «Об утверждении перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) областными государственными учреждениями, находящимися в ведении управления здравоохранения области» признать утратившим силу.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2013 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления по экономике Артемову Т.В.

Начальник управления

здравоохранения области                                                                 Л.И.Летникова
Зайцева О.Н.
23 80 16
Согласовано:

Первый заместитель начальника

управления

_________________
Т.И. Шмиткова «_____»____________2013г.

Заместитель начальника

управления по экономике

 _________________
Т.В. Артемова

«_____»____________2013г.

Заместитель начальника управления
_________________
Ю.Ю. Шуршуков
«_____»____________2013г.

Заместитель начальника

финансово-экономического отдела          _________________
О.Н. Зайцева
«_____»____________2013г.

Консультант правового управления

администрации области

          _________________
Т.А. Толмачева
«_____»____________2013г.
Рассылка:

Подведомственные учреждения здравоохранения и  образования